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CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, 

Militello Val di Catania, Francofonte e Palagonia,  

Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a. 
 
OGGETTO: Verbale di selezione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata, ai sensi 
degli art. 36, comma 2, lett. c), e 97 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., da aggiudicarsi con il criterio del 
prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), del Codice dei Contratti, per l’affidamento del 
contratto d’appalto relativo all’esecuzione dei lavori di <Ristrutturazione, manutenzione 
straordinaria, riqualificazione e miglioramento dell’attrattività degli spazi scolastici, adeguamento 
alle norme vigenti in materia di agibilità, sicurezza, igiene, abbattimento delle barriere 
architettoniche ed efficientamento energetico dei plessi scolastici dell’I.C. “Leonardo da Vinci” 
plesso di via Rossini> in Raddusa – CUP: E94H16000190002 – CIG: 7500402787. 

 
 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di giugno, alle ore 16.10, in Vizzini nella sede 
della Centrale Unica di Committenza c/o il Settore dei Servizi Tecnici del Comune di Vizzini siti in viale 
Buccheri s.n.,  
 
nel premettere che: 

 con Determinazione del Responsabile dell’Area 3 – Servizi Tecnici del Territorio – del Comune di 
Raddusa n. 284 del 08/6/2018 è stata indetta la procedura di gara in oggetto indicata; 

 con la suddetta determinazione è stato stabilito di procedere per l’affidamento del suddetto appalto alla 
selezione comparativa tra quindici concorrenti che avessero presentato manifestazione d’interesse ed 
aventi i necessari requisiti di legge; 

 
visto l’avviso dell’11/06/2018, pubblicato all’Albo comunale on_line e sul sito istituzionale della 
Centrale Unica di Committenza c/o il Comune di Vizzini, con cui è stato fissato per le ore 13.00 del 
giorno 26/06/2018 il termine ultimo per la presentazione delle candidature-disponibilità e per le ore 16.00 
del giorno 27/06/2018 l’eventuale sorteggio fra gli operatori economici, qualora le disponibilità pervenute 
fossero state superiori a quindici; 
 
preso atto che entro le ore 13.00 del giorno ventisei del mese di giugno duemiladiciotto, termine ultimo 
fissato dall’avviso pubblico, sono pervenute le manifestazioni di interesse dei seguenti operatori 
economici che vengono numerati progressivamente secondo l’ordine e l’orario di arrivo al protocollo 
generale: 
1. prot. n. 11410 dell’11/06/2018; 
2. prot. n. 11470 del 12/06/2018; 
3. prot. n. 11479 del 12/06/2018; 
4. prot. n. 11480 del 13/06/2018; 
5. prot. n. 11483 del 13/06/2018; 
6. prot. n. 11486 del 13/06/2018; 
7. prot. n. 11488 del 13/06/2018; 
8. prot. n. 11602 del 13/06/2018; 
9. prot. n. 11603 del 13/06/2018; 
10. prot. n. 11607 del 13/06/2018; 
11. prot. n. 11608 del 13/06/2018; 
12. prot. n. 11621 del 13/06/2018; 
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13. prot. n. 11647 del 13/06/2018; 
14. prot. n. 11654 del 13/06/2018; 
15. prot. n. 11655 del 13/06/2018; 
16. prot. n. 11656 del 13/06/2018; 
17. prot. n. 11657 del 13/06/2018; 
18. prot. n. 11667 del 13/06/2018; 
19. prot. n. 11717 del 13/06/2018; 
20. prot. n. 11740 del 13/06/2018; 
21. prot. n. 11741 del 13/06/2018; 
22. prot. n. 11776 del 15/06/2018; 
23. prot. n. 11777 del 15/06/2018; 
24. prot. n. 11779 del 15/06/2018; 
25. prot. n. 11781 del 15/06/2018; 
26. prot. n. 11782 del 15/06/2018; 
27. prot. n. 11795 del 15/06/2018; 
28. prot. n. 11799 del 15/06/2018; 
29. prot. n. 11800 del 15/06/2018; 
30. prot. n. 11805 del 18/06/2018; 
31. prot. n. 11807 del 18/06/2018; 
32. prot. n. 11809 del 18/06/2018; 
33. prot. n. 11810 del 18/06/2018; 
34. prot. n. 11811 del 18/06/2018; 
35. prot. n. 11814 del 18/06/2018; 
36. prot. n. 11815 del 18/06/2018; 
37. prot. n. 11816 del 18/06/2018; 
38. prot. n. 11820 del 18/06/2018; 
39. prot. n. 11821 del 18/06/2018; 
40. prot. n. 11823 del 18/06/2018; 
41. prot. n. 11862 del 18/06/2018; 
42. prot. n. 11863 del 18/06/2018; 
43. prot. n. 11864 del 18/06/2018; 
44. prot. n. 11874 del 18/06/2018; 
45. prot. n. 11875 del 18/06/2018; 
46. prot. n. 11895 del 18/06/2018; 
47. prot. n. 11896 del 18/06/2018; 
48. prot. n. 11909 del 18/06/2018; 
49. prot. n. 11910 del 18/06/2018; 
50. prot. n. 11911 del 18/06/2018; 
51. prot. n. 11915 del 18/06/2018; 
52. prot. n. 11923 del 18/06/2018; 
53. prot. n. 11924 del 18/06/2018; 
54. prot. n. 11928 del 19/06/2018; 
55. prot. n. 11929 del 19/06/2018; 
56. prot. n. 11930 del 19/06/2018; 
57. prot. n. 11967 del 19/06/2018; 
58. prot. n. 11968 del 19/06/2018; 
59. prot. n. 11980 del 19/06/2018; 
60. prot. n. 11989 del 19/06/2018; 
61. prot. n. 11998 del 19/06/2018; 
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62. prot. n. 12008 del 19/06/2018; 
63. prot. n. 12010 del 19/06/2018; 
64. prot. n. 12013 del 20/06/2018; 
65. prot. n. 12014 del 20/06/2018; 
66. prot. n. 12027 del 20/06/2018; 
67. prot. n. 12034 del 20/06/2018; 
68. prot. n. 12035 del 20/06/2018; 
69. prot. n. 12036 del 20/06/2018; 
70. prot. n. 12037 del 20/06/2018; 
71. prot. n. 12042 del 20/06/2018; 
72. prot. n. 12045 del 20/06/2018; 
73. prot. n. 12050 del 20/06/2018, 
74. prot. n. 12051 del 20/06/2018; 
75. prot. n. 12053 del 20/06/2018; 
76. prot. n. 12055 del 20/06/2018; 
77. prot. n. 12057 del 20/06/2018; 
78. prot. n. 12072 del 20/06/2018; 
79. prot. n. 12090 del 20/06/2018; 
80. prot. n. 12091 del 20/06/2018; 
81. prot. n. 12115 del 20/06/2018; 
82. prot. n. 12116 del 20/06/2018; 
83. prot. n. 12119 del 20/06/2018; 
84. prot. n. 12122 del 20/06/2018; 
85. prot. n. 12127 del 20/06/2018; 
86. prot. n. 12128 del 20/06/2018; 
87. prot. n. 12129 del 20/06/2018; 
88. prot. n. 12142 del 20/06/2018; 
89. prot. n. 12145 del 20/06/2018; 
90. prot. n. 12173 del 21/06/2018; 
91. prot. n. 12200 del 21/06/2018; 
92. prot. n. 12201 del 21/06/2018; 
93. prot. n. 12207 del 21/06/2018; 
94. prot. n. 12208 del 21/06/2018; 
95. prot. n. 12209 del 21/06/2018; 
96. prot. n. 12210 del 21/06/2018; 
97. prot. n. 12211 del 21/06/2018; 
98. prot. n. 12212 del 21/06/2018; 
99. prot. n. 12213 del 21/06/2018; 
100.  prot. n. 12214 del 21/06/2018;  
101.  prot. n. 12222 del 21/06/2018;  
102.  prot. n. 12224 del 21/06/2018;  
103.  prot. n. 12227 del 21/06/2018; 
104.  prot. n. 12228 del 21/06/2018;  
105.  prot. n. 12231 del 22/06/2018; 
106.  prot. n. 12232 del 22/06/2018; 
107.  prot. n. 12241 del 22/06/2018; 
108.  prot. n. 12242 del 22/06/2018; 
109.  prot. n. 12248 del 22/06/2018; 
110.  prot. n. 12249 del 22/06/2018; 
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111.  prot. n. 12251 del 22/06/2018; 
112.  prot. n. 12253 del 22/06/2018; 
113.  prot. n. 12254 del 22/06/2018; 
114.  prot. n. 12256 del 22/06/2018; 
115.  prot. n. 12257 del 22/06/2018; 
116.  prot. n. 12281 del 22/06/2018; 
117.  prot. n. 12283 del 22/06/2018; 
118.  prot. n. 12286 del 22/06/2018; 
119.   prot. n. 12306 del 22/06/2018; 
120.  prot. n. 12309 del 22/06/2018; 
121.  prot. n. 12310 del 22/06/2018; 
122.  prot. n. 12330 del 22/06/2018; 
123.  prot. n. 12331 del 22/06/2018; 
124.  prot. n. 12332 del 22/06/2018;  
125.   prot. n. 12333 del 22/06/2018; 
126.  prot. n. 12334 del 22/06/2018; 
127.  prot. n. 12336 del 22/06/2018; 
128.  prot. n. 12338 del 22/06/2018; 
129.  prot. n. 12339 del 22/06/2018; 
130.  prot. n. 12340 del 22/06/2018; 
131.  prot. n. 12341 del 22/06/2018; 
132.  prot. n. 12342 del 22/06/2018; 
133.  prot. n. 12352 del 25/06/2018; 
134.  prot. n. 12353 del 25/06/2018; 
135.  prot. n. 12355 del 25/06/2018; 
136.  prot. n. 12356 del 25/06/2018; 
137.  prot. n. 12358 del 25/06/2018; 
138.  prot. n. 12359 del 25/06/2018; 
139.  prot. n. 12362 del 25/06/2018; 
140.  prot. n. 12363 del 25/06/2018; 
141.  prot. n. 12364 del 25/06/2018; 
142.  prot. n. 12365 del 25/06/2018; 
143.  prot. n. 12368 del 25/06/2018; 
144.  prot. n. 12369 del 25/06/2018; 
145.  prot. n. 12370 del 25/06/2018; 
146.  prot. n. 12371 del 25/06/2018; 
147.  prot. n. 12373 del 25/06/2018; 
148.  prot. n. 12374 del 25/06/2018; 
149.  prot. n. 12375 del 25/06/2018; 
150.  prot. n. 12379 del 25/06/2018; 
151.  prot. n. 12380 del 25/06/2018; 
152.  prot. n. 12381 del 25/06/2018; 
153.  prot. n. 12382 del 25/06/2018; 
154.  prot. n. 12383 del 25/06/2018; 
155.  prot. n. 12411 del 25/06/2018; 
156.  prot. n. 12413 del 25/06/2018; 
157.  prot. n. 12415 del 25/06/2018; 
158.  prot. n. 12420 del 25/06/2018; 
159.  prot. n. 12422 del 25/06/2018; 
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160.  prot. n. 12423 del 25/06/2018; 
161.  prot. n. 12424 del 25/06/2018; 
162.  prot. n. 12425 del 25/06/2018; 
163.  prot. n. 12430 del 25/06/2018; 
164.  prot. n. 12444 del 25/06/2018; 
165.  prot. n. 12446 del 25/06/2018; 
166.  prot. n. 12447 del 25/06/2018; 
167.  prot. n. 12448 del 25/06/2018; 
168.  prot. n. 12452 del 25/06/2018; 
169.  prot. n. 12453 del 25/06/2018; 
170.  prot. n. 12454 del 25/06/2018; 
171.  prot. n. 12457 del 25/06/2018; 
172.  prot. n. 12458 del 25/06/2018; 
173.  prot. n. 12460 del 25/06/2018; 
174.  prot. n. 12461 del 25/06/2018; 
175.  prot. n. 12462 del 25/06/2018; 
176.  prot. n. 12463 del 25/06/2018; 
177.  prot. n. 12465 del 25/06/2018; 
178.  prot. n. 12469 del 25/06/2018, 
179.  prot. n. 12470 del 25/06/2018; 
180.  prot. n. 12471 del 25/06/2018; 
181.  prot. n. 12481 del 26/06/2018; 
182.  prot. n. 12483 del 26/06/2018; 
183.  prot. n. 12484 del 26/06/2018; 
184.  prot. n. 12485 del 26/06/2018; 
185.  prot. n. 12486 del 26/06/2018; 
186.  prot. n. 12487 del 26/06/2018; 
187.  prot. n. 12488 del 26/06/2018; 
188.  prot. n. 12492 del 26/06/2018; 
189.  prot. n. 12495 del 26/06/2018; 
190.  prot. n. 12497 del 26/06/2018; 
191.  prot. n. 12498 del 26/06/2018; 
192.  prot. n. 12499 del 26/06/2018; 
193.  prot. n. 12500 del 26/06/2018; 
194.  prot. n. 12521 del 26/06/2018; 
195.  prot. n. 12522 del 26/06/2018; 
196.  prot. n. 12524 del 26/06/2018; 
197.  prot. n. 12527 del 26/06/2018; 
198.  prot. n. 12529 del 26/06/2018; 
199.  prot. n. 12555 del 26/06/2018; 
200.  prot. n. 12556 del 26/06/2018; 
201.  prot. n. 12559 del 26/06/2018; 
202.  prot. n. 12560 del 26/06/2018; 
203.  prot. n. 12562 del 26/06/2018; 
204.  prot. n. 12566 del 26/06/2018; 
205.  prot. n. 12567 del 26/06/2018; 
206.  prot. n. 12568 del 26/06/2018; 
207.  prot. n. 12569 del 26/06/2018; 
208.  prot. n. 12582 del 26/06/2018; 



                                                          
 

Pag. 6 a 10 CUC C/O COMUNE DI VIZZINI – 95049 – PIAZZA UMBERTO I – TEL. 0933/1937251– 252–253 – 
FAX 0933/965892 - PART. IVA: 01197770876 – COD. FISC.: 82002020871 

 
 
 

209.  prot. n. 12583 del 26/06/2018; 
210.  prot. n. 12592 del 26/06/2018; 
211.  prot. n. 12593 del 26/06/2018; 
212.  prot. n. 12594 del 26/06/2018; 
213.  prot. n. 12596 del 26/06/2018; 
214.  prot. n. 12598 del 26/06/2018; 
215.  prot. n. 12599 del 26/06/2018; 

 
dato atto che il numero degli operatori economici che hanno presentato, entro i termini, la propria 
disponibilità risultano in numero superiore ai quindici previsti dall’avviso e precisamente 
duecentoquindici e che, pertanto, necessita procedere al sorteggio secondo le modalità già indicate 
nell’avviso e di seguito riportate: 
1. ciascuna domanda di partecipazione è contrassegnata da un numero progressivo (da 1 a 215) in base 

al numero di iscrizione al registro di protocollo generale dell’Ente; 
2. l’elenco dei numeri di protocollo associati ai numeri progressivi, come sopra riportato, senza 

indicazione dei nomi dei concorrenti, viene esposto prima di procedere al sorteggio; 
3. vengono estratti quindici numeri; 
4. le domande corrispondenti ai numeri di protocollo estratti saranno ammesse alla gara, le altre saranno 

escluse; 
5. vengono resi noti, di seguito, solo i nomi dei concorrenti esclusi: 
 

N. PROTOCOLLO OPERATORE ECONOMICO CITTA' P. VIA / PIAZZA E NUM. CIV. 
1 11410 dell’11/06/2018 OCEANIA RESTAURI s.r.l. PARTINICO  PA  VIA XXV APRILE, 62 
2 11470 del 12/06/2018 EDIL RESTAURI s.r.l. PATERNO’ CT VIALE KENNEDY, SN 
3 11479 del 12/06/2018 SA.MA. s.r.l. ARAGONA AG VIA DELLE INDUSTRIE, 2 Z.I.  
4 11480 del 13/06/2018 RUSSO COSTRUZIONI s.r.l. CASTELDACCIA PA VIA SAN GIUSEPPE, 68 
5 11483 del 13/06/2018 IDRO TERMICA SICILIANA s.r.l. GELA CL VIA PALERMO, 31/A 
6 11486 del 13/06/2018 ARKEO RESTAURI s.r.l. AGRIGENTO AG VIA VITTORIO DE SICA, 10 
8 11602 del 13/06/2018 CASTROGIOVANNI s.r.l. ALCAMO TP VIA MISSIONE, 14 
9 11603 del 13/06/2018 C&G COSTRUZIONI DI RESTIVO GERLANDO AGRIGENTO AG VIALE LEONARDO SCIASCIA, 36 
10 11607 del 13/06/2018 GRIMAUDO GIUSEPPE ALCAMO TP VIA STRAGE 14 LUGLIO 1943, 19 
11 11608 del 13/06/2018 PAM s.r.l. GROTTE AG VIA F.SCO INGRAO, 95  
13 11647 del 13/06/2018 MGM COSTRUZIONI s.r.l. RAGUSA RG VIA G. FALCONE, 88 
14 11654 del 13/06/2018 I.CO.SER. s.r.l. GANGI PA VIALE UNITA’ D’ITALIA, 20 
15 11655 del 13/06/2018 SAGEDIL s.r.l. AGRIGENTO AG VIA DEI VENTI, 4 
16 11656 del 14/06/2018 F2P COSTRUZIONI s.r.l SIRACUSA SR VIA CARLO FORLANINI, 20/D 
17 11657 del 14/06/2018 IMPRESA EDILE STRADALE DI GEOM. MARIO CRISTOFARO SCORDIA  CT VIA SAN GIOVANNI, 13 
18 11667 del 14/06/2018 PELORITANA APPALTI s.r.l. U. BARCELLONA PG ME VIA OPERAI, 133 
19 11717 del 14/06/2018 RUCOS s.r.l. SANTA VENERINA  CT VIA NINO MARTOGLIO, 93/U 
20 11740 del 15/06/2018 GANGI IMPIANTI s.r.l. GANGI PA CONTRADA PIANO snc 
21 11741 del 15/06/2018 EDILZETA S.p.A. MODICA RG VIA CROCEVIA CAVA ISPICA CIANCIA, 19/A 
22 11776 del 15/06/2018 DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l. BAGHERIA PA VIA GIGANTE, 5 
23 11777 del 15/06/2018 RIGGI GIUSEPPE SAN CATALDO CL VIA LEONCAVALLO, 15 
24 11779 del 15/06/2018 GEFA IMPIANTI s.r.l. GRAVINA DI CATANIA CT VIA RENZO DE FELICE, 10 
25 11781 del 15/06/2018 SGRO ALBERTO ALVARO DANIELE MALETTO CT VIA ARCIPRETE TIRENDI, 4 
26 11782 del 15/06/2018 DI PANE COSTRUZIONI s.r.l. GALATI MAMERTINO ME VIA SAN BASILIO, 231 
27 11795 del 15/06/2018 IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTRANDREA LUIGI GIOVINAZZO BA VIA DELLE FILATRICI, 15 
28 11799 del 15/06/2018 C.M. COSTRUZIONI s.r.l. NAPOLI NA VIA ALABARDIERI, 1 
29 11800 del 15/06/2018 ELEDIL s.r.l.s. SANT’ANTIMO NA VIA F.LLI CERVI, 3 
30 11805 del 18/06/2018 COTOLO s.r.l. MESSINA ME VIA 1 SETTEMBRE 
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31 11807 del 18/06/2018 DAMIA s.a.s. di Caudullo Orazio Daniele & C. BELPASSO CT VIA CLAUDIO MONTEVERDE, 51 
32 11809 del 18/06/2018 I.S.T. s.r.l. INNOVAZIONE E SERVIZI TECNOLOGICI POMIGLIANO D’ARCO NA PASSARIELLO, 93 
33 11810 del 18/06/2018 MAJORINO COSTRUZIONI s.r.l. RIBERA AG IMBORNONE, 28 
34 11811 del 18/06/2018 CO.G.EDI.S. di Bua geom. Maurizio NICOSIA EN VIA MARCELLO CAPRA, 52/A 
35 11814 del 18/06/2018 LA FENICIA SOC. COOP. PALERMO PA VIA DANIMARCA, 52 
37 11816 del 18/06/2018 CONVERSO FERRUCCIO RENDE CS VIA SVIZZERA, 46 
38 11820 del 18/06/2018 EMMECCI s.r.l. GANGI PA VIA ANTONIO JERONE, 25 
39 11821 del 18/06/2018 MANUTENZIONE s.r.l. MOLFETTA BA VIA DELLE RICAMATRICI, 2/A 
40 11823 del 18/06/2018 CALI’ FILIPPO CATANIA CT VIA DE CARO, 53 
41 11862 del 18/06/2018 F.LLI LA SPADA di Guccione Salvatore Edmondo s.a.s. CALTAGIRONE CT P.ZZA UMBERTO I, 1 
42 11863 del 18/06/2018 CO.GE.SER. s.r.l. ENNA EN C.DA CURCIO STAGLIO, SNC 
43 11864 del 18/06/2018 TECHNOLOGICAL SYSTEMS s.r.l. CATANIA CT VIA MARIO VACCARO, 19 
44 11874 del 18/06/2018 NOCIFORA TIRANNO VINCENZO SANT’AGATA DI 

MILITELLO ME C.DA MUTI, 5 
45 11875 del 18/06/2018 CICCAZZO CARMELO s.r.l. FLORIDIA SR VIA PAPA GIOVANNI XXXIII, 27 
46 11895 del 18/06/2018 DG SERVICE s.r.l. COSENZA  VIA G. LAMANNA, 19 
47 11896 del 18/06/2018 RENOVA RESTAURI s.r.l. RAGUSA RG Z.I. III FASE VIALE 22, 11 
48 11909 del 18/06/2018 SPAMPINATO s.a.s. di Spampinato Felice Alessandro PARINICO PA VIA COSTANTINO, 22 
49 11910 del 18/06/2018 EDIL IMPIANTI del geom. GANGEMI SALVATORE VILLAFRANCA TIRRENA ME VIA DON LUIGI STURZO, 46 
50 11911 del 18/06/2018 MILITELLO COSTRUZIONI s.r.l. SANTA ELISABETTA AG VIA dell’OLEANDRO, 10 
51 11915 del 18/06/2018 AGRIMPIANTI s.r.l. FAVARA AG VIA DELLA RINASCITA, 13 
52 11923 del 18/06/2018 ABRUSCATO GIOVANNI VENTIMIGLIA DI SICILIA PA VIA ALDO MORO, 9 
53 11924 del 18/06/2018 C.I.M. s.r.l. CALATAFIMI SEGESTA TP C.DA FEGOTTO, Z.I. 
54 11928 del 19/06/2018 VERTICAL PROJET s.r.l. CESARO’ ME VIA STRADALE S. ANTONIO, 28 
56 11930 del 19/06/2018 AL.BROS. COSTRUZION s.r.l.  MESSINA ME

VIA UMBERTO FIORE, 2 – FRAZ. VILL. SS 
ANNUNZIATA 

57 11967 del 19/06/2018 COSTRUZIONI EDILI 2001 s.rl. CATANZARO CZ VIA F. JERACE, 11 
58 11968 del 19/06/2018 M.R. COSTRUZIONI s.r.l. MUSSOMELI CL VIA TOSCANA, 7 
59 11980 del 19/06/2018 FINOCCHIARO COSTRUZIONI s.r.l. TREMESTIERI ETNEO CT VIA TRINACRIA, 7 
61 11998 del 19/06/2018 SICIL TECNO IMPIANTI s.r.l. PALERMO PA VIA LUIGI MANFREDI, 6/BIS 
62 12008 del 19/06/2018 CO.RA. s.r.l. GRAMMICHELE CT VIA DELLE ARANCE ROSSE, 10/D 
63 12010 del 19/06/2018 SO.P.A.S. s.r.l. FLORIDIA SR VIALE F. TURATI, 18 
64  12013 del 20/06/2018 INTEC SERVICE s.r.l. VENTICA AV C.DA ILICI SAN NICOLA Z. PIP 
66 12027 del 20/06/2018 I.T. DUEFFE s.r.l. BAGHERIA PA VIA VINCENZO LI MULI, 8 
67 12034 del 20/06/2018 ELIMAR s.r.l. PALERMO PA VIA G. SERPOTTA, 51 
68 12035 del 20/06/2018 S.C.F. COSTRUZIONI s.r.l. ARAGONA AG C.DA CALTAGIRONE  
69 12036 del 20/06/2018 GENERALI COSTRUZIONI s.r.l. CALTANISSETTA CL VIALE STEFANO CANDURA, 20/B 
70 12037 del 20/06/2018 GIUNTA GIUSEPPE MESSINA ME VIALE BOCCETTA, 141 
71 12042 del 20/06/2018 ANTIUM COSTRUZIONI di OLIVA P. & C. s.a.s. MILAZZO ME VIA PORTICELLA, 10 
72 12045 del 20/06/2018 GEOM. CALI’ SALVATORE PIEDIMONTE ETNEO CT VIA PASUBIO, 33 
73 12050 del 20/06/2018 GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP. ACIREALE CT  VIA DEGLI AMALATI, 144 
75 12053 del 20/06/2018 ZAPPIETRO PAOLO ANTONIO GELA CL VIA VIRGILIO, 3 
76 12055 del 20/06/2018 LEANZA GEOM. GIOVANNI RAMACCA CT VIA DEI CICLAMINI, 5 
77 12057 del 20/06/2018 ICEV s.r.l. FAVARA AG  VIA BERLINGUER, 112 
78 12072 del 20/06/2018 CONSORZIO JONICO SCARL CATANIA CT VIA A. D’AGATA, 14 
79 12090 del 20/06/2018 MACOS SOC. COOP. AGRIGENTO AG VIA  ACRONE SNC 
80 12091del 20/06/2018 CICCONE COSTRUZIONI s.r.l. CASTELTERMINI AG VIA VITTORIO EMANUELE, 38 
81 12115 del 20/06/2018 C.G.C. s.r.l. S. GREGORIO DI CATANIA CT VIA DON ALVARO PATERNO’, 24 
82 12116 del 20/06/2018 G. F. COSTRUZIONI s.r.l. SANTA VENERINA  CT VIA TRAV. PIAZZA MARCONI, 9 
83 12119 del 20/06/2018 GEO PLANTS s.r.l. AGRIGENTO AG C.DA S. PIETRO II° TRAV. C.P. 135 
86 12128 del 20/06/2018 PROFAS COSTRUZIONI s.r.l. BROLO ME VIA TOSCANINI, 1  
87 12129 del 20/06/2018 AGOSTA COSTRUZIONI s.r.l. MODICA RG PROV.LE MODICA NOTO, 43 
88 12142 del 20/06/2018 F.A.E. COSTRUZIONI s.r.l. MAZZARINO CL VIA UMBRIA, 8 
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89 12145 del 20/06/2018 ARCOBALENO s.r.l. ACI SANT’ANTONIO CT VIA NOCILLA, 19/D 
90 12173 del 21/06/2018 MINNELLA MICHELANGELO s.r.l. CASTELTERMINI  AG ZONA INDUSTRIALE LOTTO N. 6/A 
91 12200 del 21/06/2018 SPAMPINATO GROUP s.r.l. PATERNO’  CT VIA SCIARELLE N. 108/A 
92 12201 del 21/06/2018 IMPRESA CALVO s.r.l. ROSOLINI SR VIA LA CIURA N. 40 
93 12207 del 21/06/2018 SEGIPA s.r.l.  MISTRETTA ME CORSO UMBERTO N. 123 
94 12208 del 21/06/2018 SCALISI CALOGERO UCRIA ME VIA S. CANTERINA N. 11 
95 12209 del 21/06/2018 DED GROUP s.r.l. RIESI CL ZONA MARIANO S.S. 190 
96 12210 del 21/06/2018 ENERTECH s.r.l. ALCAMO TP VIALE EUROPA N. 37 
97 12211 del 21/06/2018 GEOM. MISTRETTA GIUSEPPE  PALERMO PA VILLAGRAZIA N. 186/F 
98 12212 del 21/06/2018 CONSORZIO ARTEK ROMA RO VIA GIUSEPPE SCARABELLI N. 6 
99 12213 del 21/06/2018 EDILCENTRO DI MARCHETTA SIMONE PACE DEL MELA  ME VIA AUDITORIUM N. 22 
100 12214 del 21/06/2018 PROGETTI S.A.S. di Roberto Nigrelli & C MUSSOMELI  CL C.DA MERCURIO s.n. 
101 12222 del 21/06/2018 ING. CUTRONA LIBORIO SALVATORE s.r.l. MONTEMAGGIORE 

BELSITO PA VIA ARCIPRETE MILITELLO N. 16 
102 12224 del 21/06/2018 NUOVI LAVORI s.r.l. CASTELTERMINI AG VIA ROMA N. 34 
103 12227 del 21/06/2018 DI.FIL.s.r.l. RAGUSA RG VIA G. FALCONE, 97/D 
104 12228 del 21/06/2018 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. RIMINI RN VIA CADUTI DI MARZABOTTO N.47 
105 12231 del 22/06/2018  NOVAIMPIANTI di Antonio Nicastro & c s.n.c. PACECO TP VIA ERCOLE PATTI, 1 
106 12232 del 22/06/2018 AEMME s.r.l. FAVARA AG VIA UGO LA MALFA, 74 
107 12241 del 22/06/2018 COSTRUZIONI FUTURE s.r.l. CASTELRAIMONDO  MC VIA FRAZ. COLLINA, 73 
108 12242 del 22/06/2018 MEDI APPALTI s.r.l. SANT’AGATA LI BATTIATI CT VIA DANTE ALIGHIERI, 20 
109 12248 del 22/06/2018 INDEDIL s.r.l. FAVARA AG VIA GRAMSCI, 69 
110 12249 del 22/06/2018 IMPRESA EDILE STRADALE del geom. Mario Cristofaro SCORDIA CT VIA S. GIOVANNI, 13 
111 12251 del 22/06/2018 COSTRUZIONI F.G.M. s.r.l. VILLAROSA EN VIA TORREGROSSA, 85 
112 12253 del 22/06/2018 BERTOLONE COSTRUZIONI s.r.l. ADRANO CT VIA ASIAGO, 121 
113 12254 del 22/06/2018 LA GARDENIA COSTRUZIONI Soc. Coop. MUSSOMELI CL VIA PLATONE, s.n. 
114 12256 del 22/06/2018 C.S. COSTRUZIONI s.r.l. SANTA VENERINA CT VIA CAVALLARO, 19 
115  

12257 del 22/06/2018 COSIAM s.r.l. GELA CL VIA CICERONE, 104/B 
116  

12281 del 22/06/2018 EDILIZIA 2G s.r.l. Unipersonale MODICA RG VIA MERCE’, 48 
117  

12283 del 22/06/2018 DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l. SAN CATALDO CL VIALE DEI PLATANI PAL. G, s.n.c. 
118  

12286 del 22/06/2018 DRAGO s.r.l. ACIREALE CT VIA NAZIONALE per CATANIA, 148 
119  

12306 del 22/06/2018 COFEDIL GIARDINELLO PA C.DA TERRANOVA, snc. 
120  

12309 del 22/06/2018 SCIFO GIORGIO MODICA RG VIA MERCE’, 44 
121  

12310 del 22/06/2018 LAGAN & ALTEMPS s.r.l. REGGIO CALBRIA RC VIA AUGUSTA-PELLARO,39  
122  

12330 del 22/06/2018 GUARNERI s.r.l. SAN CATALDO  C.SO VITTORIO EMANUELE, 228 
123  

12331 del 22/06/2018 CAPIZZELLO EMANUELE s.r.l. Unipersonale GELA CL VIA PLINIO, 22 
124  

12332 del 22/06/2018 DM COSTRUZIONI s.r.l. FAVARA AG C.SO VITTORIO VENETO, 4 
125  

12333 del 22/06/2018 OLIMPIA COSTRUZIONI s.r.l. MONTELEPRE  C.DA PRESTI snc 
126  

12334 del 22/06/2018 AKAB s.r.l. SINAGRA ME VIA ROMA, 103 
127  

12336 del 22/06/2018 S.C.A. Unipersonale s.r.l. MESSINA ME VIA G. LA FARINA, 7 IS. 279  
128  

12338 del 22/06/2018 ARLI s.r.l. GROTTE AG VIA CALABRIA, 4 
130  

12340 del 22/06/2018 ALVI COSTRUZIONI s.r.l. PARTINICO PA VIA A. GRANDI, 17 
131 12341 del 22/06/2018 ANSELMO COSTRUZIONI di Anselmo Sergio ALCAMO TP VIA EMILIA, 44 
132  

12342 del 22/06/2018 IMPREFAR s.r.l. AGRIGENTO AG VIA G. PANCRAZI, 18 
 

133  
12352 del 25/06/2018  

IMPRESA LICATA CALOGERO  
AGRIGENTO  

AG
 

VIA PLEBIS REA, 7 
134  

12353 del 25/06/2018 TECNOTEAM COSTRUZIONI s.r.l PATERNO’ CT VIA MURANO, 37 
135  

12355 del 25/06/2018 EFTEDILIZIA di Franzò Maria SIRACUSA SR VIA SEN. DI GIOVANNI, 48-3-F 
136  

12356 del 25/06/2018 VALADA’ geom. Carmelo s.r.l. BELPASSO CT VIA ROMA, 56 
137  

12358 del 25/06/2018 SAFIED s.r.l. TREMESTIERI ETNEO CT VIA MARIO RAPISARDA, 7 
138  

12359 del 25/06/2018 EDILROAD s.r.l. FAVARA AG VIA SANTA CATERINA DA SIENA, 14 
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139  
12362 del 25/06/2018 I.C.E.S. s.r.l. CALTANISSETTA CL C.DA NISCIMA, snc 

140  
12363 del 25/06/2018 GEOTEK s.r.l. ALCAMO TP PIAZZA FALCONE BORSELLINO, 11 

141 12364 del 25/06/2018 IDROTERMOELETTRICA di Fossile Giuseppe BAGHERIA PA VIA CIRO SCIANNA, 115 
142 12365 del 25/06/2018 INTESA VERDE s.r.l. TRAPANI TP VIA STR. SALINA D’ALTAVILLA, 4 
143 12368 del 25/06/2018 S.C.A.E.S. s.r.l. CATANIA CT L.GO U. SPADARO, 9 
144 12369 del 25/06/2018 SAE s.r.l. ACI S. ANTONIO CT VIA G. GARIBALDI, 19 
145  12370 del 25/06/2018 COMITEL s.r.l. BELASSO CT VIA CHE GUEVARA, 75/B 
146 12371 del 25/06/2018 MA.VAN. Di Callari Carmelo e Antonello snc MUSSOMELI CL VIA POLA, 10 
147  12373 del 25/06/2018 EMMOLO MAURO PARTINICO PA VIA DEL MERLO, 9 
148 12374 del 25/06/2018 GRAVERA SALVATORE FRANCOFONTE SR C.DA SANT’ANTONIO, 121 
150 12379 del 25/06/2018 COSTRUZIONI GIARDINA FORTUNATO & FIGLI s.r.l. CANICATTI’ AG VIA R. CAMBIANO, 4 
151 12380 del 25/06/2018 CAPOBIANCO GIUSEPPE PALMA DI MONTECHIARO AG VIA C. CARRA’, 85 
152 12381 del 25/06/2018 LANERI COSTRUZIONI di Laneri geom. Giuseppe LEONFORTE EN VIA VIVALDI, 9 
153 12382 del 25/06/2018 VALENZA COSTRUZIONI s.r.l. MUSSOMELI CL VIA DANIMARCA, 7 
154 12383 del 25/06/2018 SPADA COSTRUZIONI s.r.l. PALAZZOLO ACREIDE SR PIAZZA SANDRO PERINI, 2 
155 12411 del 25/06/2018 B.C. IMPIANTI s.r.l. U.  GELA CL VIA VENEZIA, 203 
156 12413 del 25/06/2018 G.P. COSTRUZIONI di Giuseppe Proietti sas ACIREALE CT VIA SANTAGALLO, 141 
158 12420 del 25/06/2018 EUROINFRASTRUTTURE s.r.l. U. S. VENERINA CT VIA PROVINCIALE, 8 
159 12422 del 25/06/2018 CAPIZZELLO ANTONIO s.r.l. UNIPERSONALE GELA CL VIA PLINIO, 39 
160 12423 del 25/06/2018 ECOEDIST s.r.l. BROLO ME C.DA PIANA, 158 
161 12424 del 25/06/2018 RENDO IMPIANTI s.r.l. UNIPERSONALE ANCONA AN PIAZZALE EUROPA, 9 
162 12425 del 25/06/2018 SMAP s.r.l. TERMINI IMERESE PA C.DA MOLARA Z.I. 
163 12430 del 25/06/2018 SOC. COOP. COSTRUZIONI SUD CANICATTI’ AG VIA KENNEDY, 38 
164 12444 del 25/06/2018 PEGASO COSTRUZIONI s.r.l. BROLO ME VIA TRENTO, 150 
165 12446 del 25/06/2018 FAREL IMPIANTI s.r.l. AGRIGENTO AG VIA MOZART, 7 
166 12447 del 25/06/2018 SARO COSTRUZIONI s.r.l. PIETRAPERZIA EN VIA SANT’ORSOLA, 109 
167 12448 del 25/06/2018 CONSORZIO STABILE GALILEO S.C.ar.l. VITTORIA RG VIA P. MATTARELLA, 14 
168 12452 del 25/06/2018 G.O.M. EDILGENERAL s.r.l. FAVARA AG VIA CAPORALE MAZZA, 78 
169 12453 del 25/06/2018 SALVO MANGANO COSTRUZIONI s.r.l. GIARRE CT VIA CAVALIERE GIUSEPPE LONGO, 44 
170 12454 del 25/06/2018 PALAZZOLO COSTRUZIONI s.r.l. PARTINICO PA VIA P.PE CASTELNUOVO, 5 
171 12457 del 25/06/2018 DI MURRO FRANCESCO s.r.l. PIEDIMONTE SAN 

GERMANO FR VIA SAN FILIPPO, 4 
173 12460 del 25/06/2018 COSMAK s.r.l. soc. unip. S. PIERO PATTI ME VIA TOSCANA, 13 
174  12461 del 25/06/2018 LE.CO.GEN. s.r.l. SAN NICOLA DA CRISSA VV VIA ROMA, 7 
175 12462 del 25/06/2018 LONGO s.r.l. MONGIUFFI MELIA ME VIA UMBERTO I°, 52 
176 12463 del 25/06/2018 IMPRESALV s.r.l. FAVARA AG VIA SIMONE CORLEO, 7 
177 12465 del 25/06/2018 TST PROJECT s.r.l. CATANIA  CT VIA MAENZA, 19/I 
178 12469 del 25/06/2018 COGIATECH s.r.l. CATANIA  CT VIA INDACO, 23 
179  12470 del 25/06/2018 F.LLI COLOMBA FRANCESCO E GIUSEPPE s.n.c. CASTELLAMMARE DEL 

GOLFO TP VIA G. SALVEMINI, 21 
180  12471 del 25/06/2018 ZAB COSTRUZIONI s.r.l. FAVARA AG VIA G. RODANI, 16 
181 12481 del 26/06/2018 M.S. s.r.l. ARAGONA AG VIA CACCIATORE, 26 
182 12483 del 26/06/2018 SO.ME.CO s.r.l. ALCAMO TP VIA PIETRO GALATI, 45 
183 12484 del 26/06/2018 PROGRESSO GROUP s.r.l. FAVARA AG VIALE PROGRESSO Q.17, 12 
184 12485 del 26/06/2018 TECNO COSTRUZIONI s.r.l. GANGI PA VIA LIGURIA, 9 
185 12486 del 26/06/2018 S.I.E.E.M. s.r.l. MALETTO CT VIA TORINO, 71 
186 12487 del 26/06/2018 GRASSO FORNITURE s.r.l. CATANIA CT  VIA RUILIO, 20 
187 12488 del 26/06/2018 CO.ANT. s.r.l. MUSSOMELI CL VIA GABRIELE D’ANNUNZIO, SNC 
188 12492 del 26/06/2018 SERVIZI & APPALTI DI FAVARA CALOGERO FAVARA AG VIA MATERA, 49 
189 12495 del 26/06/2018 S.E.P. COSTRUZIONI s.r.l.s. PATERNO’ CT  CT CORSO ITALIA, 9 
190 12497 del 26/06/2018 FARANDA PIETRO FICARRA ME VIA SAN MARCO, 13 
191 12498 del 26/06/2018 TECNO GFE s.r.l.s. MISTERBIANCO  CT VIA NUNZIO CAUDULLO, 12 
192 12499 del 26/06/2018 ELE TECNO SYSTEM s.r.l. BORGETTO  PA C.DA SAN CARLO, SNC  
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194 12521 del 26/06/2018 NUCIFORA ALFIO SANT’ALFIO CT VIA RACITI, 5 
195 12522 del 26/06/2018 IPSALE s.r.l. LEOFORTE EN VIA LUIGI PIRANDELLO, 16 
196 12524 del 26/06/2018 SO.LO. COSTRUZIONI s.r.l. SCALETTA ZANCLEA ME VIA ROMA, 123 
197 12527 del 26/06/2018 PITAGORA s.r.l. BARCELLONA P.G. ME C.DA SAIA D’AGRI, 72 
198 12529 del 26/06/2018 KREO CASA GROUP s.r.l. SAN MARCO D’ALUNZIO ME VIA CAPPUCCINI, 176 
199 12555 del 26/06/2018 S.I.E. TEC COSTRUZIONI di Imbergamo Angelo  FAVARA  AG VIA T. di LAMPEDUSA, 18  
200 12556 del 26/06/2018 CONSORZIO STABILE APPALTITALIA CALTAGIRONE CT  VIALE EUROPA, 137 
201 12559 del 26/06/2018 PINTO VRACA s.r.l. PATTI ME C.DA MONTE, SN 
202 12560 del 26/06/2018 MATERA AGN s.r.l. BUCCIANO BN VIA RUGGIERI, 2 
203 12562 del 26/06/2018 CALFIL COSTRUZIONI s.r.l. ACIREALE CT CORSO ITALIA, 152 Corso it 
204 12566 del 26/06/2018 PAMPALONE s.r.l. ALCAMO TP VIA FILIPPI, 96 
205 12567 del 26/06/2018 SACIS COSTRUZIONI s.r.l. CERAMI EN VIA GIACOMO LEOPARDI, snc 
206 12568 del 26/06/2018 E.S.S. ELETTRIC SISTEM SERVICE s.r.l. CALTANISSETTA CL VIA F. PALADINI, 22/24 
208 12582 del 26/06/2018 EUROSERVIZI s.r.l. PARTINICO PA VIA P. MIGNOSI, SNC 
209 12583 del 26/06/2018 DIVITA PAOLO s.r.l. UNIP. RAGUSA  RG VIALE DEI PLATANI, 33/A  
210 12592 del 26/06/2018 FARANDA ANDREA ALESSANDRO FICARRA ME VIA GEBBIA, 11 
211 12593 del 26/06/2018 EDIL SUD SERVIZI di C&v s.r.l. LEONFORTE EN VIA TAORMINA , 125 
212 12594 del 26/06/2018 GRG APPALTI s.r.l.s. MISTERBIANCO CT VIA MANZONI, 123  
213  12596 del 26/06/2018 LO GIOCO GIANFRANCO LEONFORTE EN VIA PRINCIPE, 7 
214 12598 del 26/06/2018 VALVERI ANGELO LEONFORTE EN VIA  PEDALINO n. 6 
215 12599 del 26/06/2018 IMPREGIDA s.r.l. PALERMO PA VIA GAETANO DI PASQUALE, 3 

 
6. i nomi dei quindici concorrenti ammessi, corrispondenti ai seguenti numeri progressivi, verranno 

mantenuti riservati fino ad avvenuta presentazione delle offerte. 
 
Il Responsabile della C.U.C., pertanto, trasmetterà, tramite pec, l’invito alla procedura negoziata ai 
quindici operatori economici sorteggiati. 
 
Del che, alla presenza della rag. Pappa Rosaria Maria e della rag. Buscema Franca, che fungono da 
testimoni, si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, alle ore 16.025, viene sottoscritto come 
segue: 

 
F.to Il Responsabile della C.U.C. 
 
F.to I Testimoni  


